

| | | | |
|-----------------------------------|---------------------------|--|--|
| Код террито рий по ОКАТО | Код кредитной организации | | |
| | по ОКПО | основной государственный регистрационный номер | регистрационный номер (порядковый номер) |
| 1145 | 29291308 | 1027739526935 | 2494 |
| | | | БИК 044525236 |

ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ
(публикуемая форма)
за 1-ое полугодие 2008 года

Наименование кредитной организации: ЗАО "БАНК КРЕДИТ СВИСС (МОСКВА)"
Почтовый адрес: 125009, Москва, Романов пер., д. 4, стр. 2

Код формы 0409807
Квартальная/Годовая
тыс. руб.

| №№ пп | Наименование статьи | Данные за отчетный период | Данные за соответствующий период прошлого года* |
|----------|--|---------------------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1 | Процентные доходы, всего, в том числе: | 212 763 | 331946 |
| 1,1 | От размещения средств в кредитных организациях | 130 053 | 125 915 |
| 1,2 | От ссуд, предоставленных клиентам (некредитным организациям) | - | 566 |
| 1,3 | От оказания услуг по финансовой аренде (лизингу) | - | - |
| 1,4 | От вложений в ценные бумаги | 82 710 | 205 465 |
| 2 | Процентные расходы, всего, в том числе: | 67 297 | 60 121 |
| 2,1 | По привлеченным средствам кредитных организаций | 15 672 | 55 369 |
| 2,2 | По привлеченным средствам клиентов (некредитных организаций) | 51 625 | 4 752 |
| 2,3 | По выпущенным долговым обязательствам | - | - |
| 3 | Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа) | 145 466 | 271 825 |
| 4 | Изменение резерва на возможные потери по ссудам, ссудной и приравленной к ней задолженности, а также средствам, размещенным на корреспондентских счетах, всего, в том числе: | - | 160 395 |
| 4,1 | Изменение резерва на возможные потери по начисленным процентным доходам | - | - |
| 5 | Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа) после создания резерва на возможные потери | - | 14 929 |
| 6 | Чистые доходы от операций с ценными бумагами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток | - | 14 951 |
| 7 | Чистые доходы от операций с ценными бумагами, имеющимися в наличии для продажи | - | - |
| 8 | Чистые доходы от операций с ценными бумагами, удерживаемыми до погашения | - | - |
| 9 | Чистые доходы от операций с иностранной валютой | 253 993 | 635 395 |
| 10 | Чистые доходы от переоценки иностранной валюты | - | 81 161 |
| 11 | Доходы от участия в капитале других юридических лиц | - | - |
| 12 | Комиссионные доходы | 16 617 | 96 016 |
| 13 | Комиссионные расходы | 9 943 | 40 205 |
| 14 | Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, имеющимся в наличии для продажи | - | - |

| | | | |
|----|--|----------|-----------|
| 15 | Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, удерживаемым до погашения | - | - |
| 16 | Изменение резерва по прочим потерям | - 66 371 | - 116 155 |
| 17 | Прочие операционные доходы | 780 480 | 643 974 |
| 18 | Чистые доходы (расходы) | 863 735 | 1 422 982 |
| 19 | Операционные расходы | 485 632 | 653 092 |
| 20 | Прибыль до налогообложения | 378 103 | 769 890 |
| 21 | Начисленные (уплаченные) налоги | 39 042 | 245 644 |
| 22 | Прибыль (убыток) за отчетный период | 339 061 | 524 246 |

Вице-президент

З.Л.Бондаренко

Главный бухгалтер

Н.И.Кондрашина

Исполнитель: С.В.Гришина
967-8878